
UCHWAŁA NR LXXIX/555/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy Stare Miasto uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Konińskiemu pomocy finansowej, z przeznaczeniem na dofinasowanie 
wykonania zadania własnego powiatu pn.: „Przebudowa ul. Staromiejskiej w m. Żychlin” 

§ 2. Zadanie, o którym mowa w § 1, zostanie dofinansowanie w formie dotacji celowej w wysokości 
100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) ze środków budżetu Gminy Stare Miasto na rok 2024. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Stare Miasto a Powiatem Konińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4777000F-23AA-451A-B232-FC9B6E414E9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/555/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


